
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ» 
 

РЕШЕНИЕ 

 

05 апреля 2022 года 

 

 

  

                          №65/1 

О назначении главы администрации 

городского поселения «Поселок Ивня» 

муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 6 главы 28 Устава городского поселения «Поселок 

Ивня», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации   городского поселения  «Поселок Ивня», утвержденным 

решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Ивня» №68/2 

от 15 марта 2018 года поселковое собрание городского поселения «Поселок 

Ивня» решило: 

1. Назначить на должность главы администрации городского 

поселения «Поселок Ивня» Ерёмина Сергея Михайловича, 27 мая 1985 года 

рождения, уроженца села Курасовка Ивнянского района Белгородской области 

с 07 апреля 2022 года. 

2. Председателю поселкового собрания  городского поселения 

«Поселок Ивня» заключить контракт с главой администрации городского 

поселения «Поселок Ивня» в соответствии с решением поселкового собрания 

городского поселения «Поселок Ивня» городского поселения «Поселок Ивня» 

от 17 марта 2022 года №62/2 «Об утверждении проекта Контракта главы 

администрации городского поселения «Поселок Ивня». 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в течение 3-х дней 

со дня его принятия. 

 

 

Председатель поселкового собрания  

городского поселения  «Поселок Ивня»                                      В. А. Листопад 


